Ha (tiga ribu hektar).
(2) Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan sebagaimana dimaksud pada ayat

(1) tersebar di 2 (dua) Kecamatan.
(3) Luas sebaran l.ahan Pertanian Pangan Berkelanjutan sebagaimana

dimaksud pada ayat (2) meliputi:

a. Kecamatan Witaponda seluas 1625 (seribu enam ratus dua puluh
lima) Ha; dan

b. Kecamatan Bumi Raya seluas 1375 (seribu tiga ratus tujuh puluh
lima) Ha.

(4) Cadangan Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan di Daerah ditetapkan
seluas 36682,46 (tiga puluh enam ribu enam ratus delapan puluh dua
koma empat puluh enam) Ha.

(5) Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan sebagaimana dimaksud pada ayat
(4) tersebar di 9 (sembilan) Kecamatan.

(6) Luas sebaran Cadangan Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan
sebagaimana dimalsud pada ayat (5) meliputi :

a. Kecamatan Witaponda seluas 5O86,45 (lima ribu delapan puluh enam
koma empat puluh lima) Ha;

b. Kecamatan Bumi Raya seluas 6207,64 (enam ribu dua ratus tujuh
koma enam puluh empat) Ha;

c. Kecamatan Bungku Barat seluas 5644,81 (lima ribu enam ratus
empat puluh empat koma delapan puluh satu) Ha;

d. Kecamatan Bung]<u Tengah seluas 2O13,81 (dua ribu tiga belas koma
delapan puluh satu) Ha;

e. Kecamatan Bungku Timur seluas 2292,96 (dua ribu dua ratus
sembilan puluh dua koma sembilan puluh enam) Ha;

f. Kecamatan Bahodopi seluas 13624,19 (tiga belas ribu enam ratus dua
puluh empat koma sembilan belas) Ha;

g. Kecamatan Bungku Pesisir seluas 896,59 (delapan ratus sembilan
puluh enam koma lima puluh sembil an) Ha;

h. Kecamatan Bumi Selatan seluas 1E8,E2 (seratus delapan puluh
delapan koma delapan puluh dua) Ha; dan

i. Kecamatan Menui Kepulauan seluas 727,19 (tujuh ratus dua puluh
tujuh koma sembilan belas) Ha;

(7) Luas l,ahan Pertanian Pangan Berkelanjutan dan luas Cadangan Lahan
Pertanian Pangan Berkelanjutan yang telah ditetapkan sebagaimana
dimaksud pada ayat (l) dan ayat (4) dapat dievaluasi paling sedikit I
(satu) kali dalam lima 5 (lima) tahun.